Pytanie 1.

Czy ze wzgledu na wymagany szybki termin realizacji zapaski / dotyczy réznych kurséw/
mogg by¢ w kolorze biatym lub czarnym /wg zataczonego zdjecia?

Odpowiedz 1:

Kolor zapasek jest dopuszczalny inny niz bordo po uzgodnieniu z zamawiajacym, tj.
Zamawiajacy wyraza zgode¢ na zapaski w kolorze biatym lub czarnym,

Pytanie 2.

Czy Zamawiajacy ma specjalne wymagania co do bluzy kucharskiej? np na stojce, materiat
elanobawelna -wg najpopularniejszego wzoru- ktore juz panstwu dostarczalisSmy w lutym
2018r., czy dla cukiernikéw, technika ustug gastronomicznych lub innych kurséw mozna
zaproponowac bluzy z bawelny 100% z wyktadanym kotnierzem, ktore sg tansze od w/w w
pktl.

Odpowiedz 2:

Bluza kucharska - zgodnie z opisem zamowienia, w kolorze biatym, dtugi rekaw.

Pytanie 3.

Czy dla pozycji spodnie klasyczne mozna dostarczy¢ wersje "sportowa" tzn czarne z elano-
bawelny/wg zdjecia

Odpowiedz 3:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na spodnie w wersji "sportowej" (na zatagczonym zdjeciu),
zgodnie z opisem przedmiotu zamoéwienia "spodnie klasyczne w kolorze czarnym".
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